

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
Processo Administrativo Nº 002/2023
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS
Data de Publicação: 13/01/2023 13:49:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ki fruta	Modelo: ki fruta
Descrição: ABACAXI: fruta in natura, doce, fruta selecionada, no ponto para consumo (não Deverá estar verde ou apodrecida)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,94	Valor Total: 2.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	012 46.533.069/0001-81	5,97	5,94		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	008 27.605.903/0001-52	5,97	5,95	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ki fruta	Modelo: ki fruta
Descrição: ALHO IN NATURA, apresentar bulbo inteiro, de primeira qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, devendo estar bem desenvolvido e sadio. Não deve conter substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderentes a superfície. Embalagem em sacos plásticos resistentes, com etiqueta informando o peso. Entrega conforme cronograma de perecíveis da merenda escolar			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 20,09	Valor Total: 27.121,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	024 46.533.069/0001-81	20,12	20,09		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	017 27.605.903/0001-52	20,12	20,10	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: KG Marca: ki fruta Modelo: ki fruta
Descrição: MAÇÃ NACIONAL Fuji - tamanho grande, de 1ª qualidade. O produto não deverá apresentar problemas com coloração não características, não estar machucada, perfurado, muito maduro e nem muito verde. O produto deve estar intacto e em caixa de 18Kg
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 8,25 Valor Total: 28.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	005	46.533.069/0001-81	8,27	8,25		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	009	27.605.903/0001-52	8,27	8,26	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: ki fruta Modelo: ki fruta
Descrição: MANGA Palmer de 1ª qualidade aspecto globoso, acondicionar frutos mistos: verdes e maduros, cor própria, classificada como fruta com polpa firme e intacta, isenta de Enfermidades, com boa qualidade, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, defensivos, parasitas, larvas, sem lesões de origem física e mecânica. Acondicionados em embalagem própria.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 5,44 Valor Total: 4.352,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	089	46.533.069/0001-81	5,59	5,44		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	098	27.605.903/0001-52	5,59	5,45	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: ki fruta Modelo: ki fruta
Descrição: LARANJA Pêra - De ótima qualidade, compacta, fresca e firme. Isenta de sujidades, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvidas. Acondicionadas em sacos de 20Kg
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,98 Valor Total: 7.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	029	46.533.069/0001-81	5,07	4,98		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	052	27.605.903/0001-52	5,07	4,99	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:23

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROPRIA	Modelo: IN NATURA
Descrição: CENOURA De 1ª qualidade, tamanho Regular, vermelha. Deverá apresentar Odor agradável, consistência firme, Sem lesões de origem, sem rachaduras, sem danos físicos e Mecânicos. Acondicionadas em Embalagens de 5Kg ou 3Kg			
Quantidade: 3.080	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 21.529,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ROMARIA DAYANY DE SOUSA ALENCAR	089 36.398.412/0001-79	7,30	6,99		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	029 46.533.069/0001-81	7,39	7,04	0,72	Sim
3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	040 27.605.903/0001-52	7,39	7,38	4,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:23

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo: IN NATURA
Descrição: CEBOLA - Seca, branca, de 1ª qualidade, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e Coloração uniformes, isento de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionadas em caixas próprias.			
Quantidade: 3.480	Valor Unit.: 6,05	Valor Total: 21.054,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ROMARIA DAYANY DE SOUSA ALENCAR	064 36.398.412/0001-79	6,30	6,05		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	020 46.533.069/0001-81	6,38	6,09	0,66	Sim
3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	045 27.605.903/0001-52	6,38	6,38	4,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:23

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo: IN NATURA
Descrição: TOMATE de tamanho regular, de 1ª qualidade, aspecto globoso, mistas entre verdes e maduras. Classificada como legume graúda, de polpa firme e intacta, isenta de enfermidades, boa qualidade, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, defensivos, parasitas, larvas, sem lesões de origem física e mecânica. Acondicionados em sacos de 3Kg e 5Kg			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 7,14	Valor Total: 28.560,00	

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ROMARIA DAYANY DE SOUSA ALENCAR	089	36.398.412/0001-79	7,16	7,14		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	035	27.605.903/0001-52	7,21	7,20	0,84	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	082	46.533.069/0001-81	7,21	7,21	0,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:23

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Própria	Modelo: IN NATURA
Descrição: BATATA INGLESA - De 1ª qualidade, tamanho regular, produtos frescos e com grau de maturação intermediário. Deverá apresentar odor agradável, consistência firme, sem lesões de origem, sem rachaduras, sem danos físicos e mecânicos. Acondicionadas em embalagens de 5Kg ou 3Kg			
Quantidade: 3.080	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 17.556,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ROMARIA DAYANY DE SOUSA ALENCAR	048	36.398.412/0001-79	5,88	5,70		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	072	46.533.069/0001-81	5,96	5,74	0,70	Sim
3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	066	27.605.903/0001-52	5,96	5,96	3,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:23

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: JVS	Modelo: JVS
Descrição: Açúcar refinado, amorfo, de primeira qualidade. Obtido de cana de açúcar, com aspecto, cor, cheiro próprios, sabor doce, com teor de sacarose mínimo de 99%P/P e umidade máxima de 0,3%P/P, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Embalado em sacos plásticos íntegros hermeticamente fechados contendo 01 kg, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data da entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 4,02	Valor Total: 36.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	076	46.533.069/0001-81	4,94	4,02		Sim
2 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	029	32.680.419/0001-28	4,94	4,15	3,23	Sim
3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	057	27.605.903/0001-52	4,94	4,93	18,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	068 43.689.429/0001-40	4,35	3,34	Sim
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	010 32.859.799/0001-62	4,94	3,35	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:24
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: Adoçante - Sucralose liquido 100 ml. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	060 27.605.903/0001-52	7,20	7,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	005 46.533.069/0001-81	7,20	3,09	Sim
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	042 43.689.429/0001-40	4,65	3,57	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	051 32.859.799/0001-62	7,20	3,00	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:24
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: POP	Modelo: POP
Descrição: Arroz parboilizado, tipo 2, longo, constituídos de grãos inteiros, com teor de umidade máxima 15%, isento de sujidades e materiais estranhos, embalagem de 1 kg. Em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 73.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	078 32.680.419/0001-28	7,20	4,88		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	013 27.605.903/0001-52	7,60	5,04	3,28	Sim
3 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	026 43.689.429/0001-40	6,53	5,05	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	049 46.533.069/0001-81	7,60	4,69	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	069 32.859.799/0001-62	7,60	4,65	Sim
TRANSROCA COMERCIAL LTDA	012 04.159.635/0001-97	7,60	4,85	Não

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

055 24.334.945/0001-08 7,60

5,20

Não

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAIORAL	Modelo: MAIORAL
Descrição: Arroz parboilizado, tipo 2, longo, constituídos de grãos inteiros, com teor de umidade máxima 15%, isento de sujidades e materiais estranhos, embalagem de 1 kg. Em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,27	Valor Total: 26.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	010	27.605.903/0001-52	7,60	5,27		Sim
2 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	016	32.680.419/0001-28	7,20	5,76	9,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	030	32.859.799/0001-62	7,60	4,75	Sim
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	007	43.689.429/0001-40	6,53	5,05	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	018	46.533.069/0001-81	7,60	4,74	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA
Descrição: Feijão Carioca - Grãos inteiros, sem furos e com ausência de insetos, produto embalado primária em saco de polipropileno atóxico e transparente com 01 kg do produto, prazo de validade mínima de 06(seis) meses da entrega. Fardos com 10 kg. Dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade de acordo coma resolução 12178 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA. (Apresentar ficha técnica, laudo microbiológico conforme ensaios pertinentes a instrução normativa n°60 de 23 de dezembro de 2019, laudo físico-químico e laudo de microscopia / Macroscópica (sujidade) conforme resolução RDC n° 14, de 28 de março de 2021).			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 17.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	070	27.605.903/0001-52	8,60	8,60		Sim
2 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	056	43.689.429/0001-40	11,90	9,12	6,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	037	46.533.069/0001-81	8,60	8,34	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	080	32.859.799/0001-62	8,60	8,00	Sim

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE 400G	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: Biscoito doce tipo Maria, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal, açúcar e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico, hermeticamente vedados com no mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 5,09	Valor Total: 76.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	028	27.605.903/0001-52	5,09	5,09		Sim
2 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	054	32.680.419/0001-28	5,09	5,09	0,00	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	094	46.533.069/0001-81	5,09	5,09	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	086	32.859.799/0001-62	5,09	4,09	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	069	43.689.429/0001-40	4,23	4,05	Sim
TRANSROCA COMERCIAL LTDA	097	04.159.635/0001-97	5,09	4,12	Não
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	098	24.334.945/0001-08	5,09	5,09	Não

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE 400G	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA
Descrição: Biscoito doce tipo Maria, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal, açúcar e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico, hermeticamente vedados com no mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,09	Valor Total: 25.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	079	32.680.419/0001-28	5,09	5,09		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	049	46.533.069/0001-81	5,09	5,09	0,00	Sim
3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	032	27.605.903/0001-52	5,09	5,09	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	043	32.859.799/0001-62	5,09	4,14	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	021	43.689.429/0001-40	4,23	4,10	Sim

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE 400G	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL, tipo cracker, Contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, farinha de trigo integral, gordura vegetal, fibra de trigo, açúcar, extrato de malte, sal, glicose, soro de leite, fermento, estabilizante. ter 0% de gordura trans. Embalagem dupla proteção, com rotulo contendo informações nutricionais, lista de ingredientes, marca do produto, data de validade e lote. Embalagem de 400g.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,68	Valor Total: 2.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	079 27.605.903/0001-52	4,68	4,68		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	043 46.533.069/0001-81	4,68	4,68	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	039 43.689.429/0001-40	5,09	4,60	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE 400G	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: Biscoito salgado, tipo cream cracker, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico, hermeticamente vedados com no mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, Quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 5,08	Valor Total: 76.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	026 27.605.903/0001-52	5,08	5,08		Sim
2 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	089 32.680.419/0001-28	5,08	5,08	0,00	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	080 46.533.069/0001-81	5,08	5,08	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	018 32.859.799/0001-62	5,08	4,14	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	073 43.689.429/0001-40	4,20	4,05	Sim
TRANSROCA COMERCIAL LTDA	011 04.159.635/0001-97	5,08	4,06	Não
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	045 24.334.945/0001-08	5,08	5,08	Não

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:24
LOTE

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE 400G	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA
Descrição: Biscoito salgado, tipo cream cracker, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico, hermeticamente vedados com no mínimo 400g e embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, Quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,08	Valor Total: 25.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	048	32.680.419/0001-28	5,08	5,08		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	020	27.605.903/0001-52	5,08	5,08	0,00	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	006	46.533.069/0001-81	5,08	5,08	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	034	32.859.799/0001-62	5,08	4,09	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	086	43.689.429/0001-40	4,20	4,05	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:24
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE 250G	Marca: PINGA FOGO	Modelo: PINGA FOGO
Descrição: CAFÉ 250g, Café torrado e moído produto de 1º qualidade; não contém glúten. Embalagem de 250g, aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café – ABIC; validade 90 dias após o empacotamento; rotulagem segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do PE. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 8,89	Valor Total: 53.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	037	32.680.419/0001-28	9,00	8,89		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	089	27.605.903/0001-52	9,00	9,00	1,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	074	43.689.429/0001-40	7,86	6,03	Sim
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	076	46.533.069/0001-81	9,00	8,88	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	088	32.859.799/0001-62	9,00	6,01	Sim
TRANSROCA COMERCIAL LTDA	017	04.159.635/0001-97	9,00	7,02	Não
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	018	24.334.945/0001-08	9,00	9,00	Não

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:25
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 **Unidade:** PCTE 250G **Marca:** PINGA FOGO **Modelo:** PINGA FOGO
Descrição: CAFÉ 250g, Café torrado e moído produto de 1º qualidade; não contém glúten. Embalagem de 250g, aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café – ABIC; validade 90 dias após o empacotamento; rotulagem segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do PE. (COTA RESERVADA)
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 8,97 **Valor Total:** 17.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	047	32.680.419/0001-28	9,00	8,97		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	038	27.605.903/0001-52	9,00	8,99	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	001	43.689.429/0001-40	7,86	5,89	Sim
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	019	46.533.069/0001-81	9,00	7,97	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	093	32.859.799/0001-62	9,00	5,88	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:25
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCTE 230G **Marca:** ALL NUTRI **Modelo:** ALL NUTRI
Descrição: Cereal Infantil - Embalagem 230g. Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, farinha de arroz, sais minerais, vitaminas e aromatizantes. Sabores: Multicereais, arroz, arroz e aveia.
Quantidade: 6.600 **Valor Unit.:** 8,29 **Valor Total:** 54.714,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	021	32.680.419/0001-28	8,45	8,29		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	062	27.605.903/0001-52	8,45	8,44	1,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	057	46.533.069/0001-81	8,45	4,89	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	094	43.689.429/0001-40	5,13	4,80	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:25
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND 270G **Marca:** PALMEIRON **Modelo:** PALMEIRON
Descrição: Extrato de tomate, embalagens de 270g, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade. Validade mínima de 6 meses a contar da data da entrega.
Quantidade: 7.500 **Valor Unit.:** 2,39 **Valor Total:** 17.925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	009	27.605.903/0001-52	7,21	2,39		Sim

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

2 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	084	43.689.429/0001-40	2,84	2,80	17,15	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	008	46.533.069/0001-81	7,21	2,87	2,50	Sim
4 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	090	32.680.419/0001-28	6,99	6,99	143,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:25
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE 500G	Marca: BOMILHO	Modelo: BOMILHO
Descrição: Flocão de milho pré – cozido, amarelo, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500g. em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 05 (cinco) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 2,03	Valor Total: 36.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	086 27.605.903/0001-52	3,91	2,03		Sim
2 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	057 32.680.419/0001-28	3,91	3,89	91,63	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	087 46.533.069/0001-81	3,91	3,91	0,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	011 43.689.429/0001-40	2,18	1,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	090 32.859.799/0001-62	3,91	1,66	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:25
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: 1L	Marca: SERVE BEM	Modelo: SERVE BEM
Descrição: Iogurte de diversos sabores – Pacote de 1L. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade mínima de 1 mês a partir da data de entrega na unidade requisitante. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 6,29	Valor Total: 70.762,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	005 27.605.903/0001-52	6,45	6,29		Sim
2 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	042 43.689.429/0001-40	6,44	6,30	0,16	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	068 46.533.069/0001-81	6,45	6,45	2,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	041 24.334.945/0001-08	6,45	6,45	Não

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:25
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: 1L	Marca: SERVE BEM	Modelo: SERVE BEM
Descrição: logurte de diversos sabores – Pacote de 1L. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade mínima de 1 mês a partir da data de entrega na unidade requisitante. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 6,27	Valor Total: 23.512,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	095 27.605.903/0001-52	6,45	6,27		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	030 46.533.069/0001-81	6,45	6,28	0,16	Sim
3 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	066 43.689.429/0001-40	6,44	6,35	1,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:25
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE 200G	Marca: CAMPONESA	Modelo: CAMPONESA
Descrição: Leite em pó desnatado, padronizado, com 0 (zero) % de gordura, em embalagem longa vida, tipo tetra Pack, 200g. Com registro de inspeção.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,59	Valor Total: 1.718,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	085 32.680.419/0001-28	8,64	8,59		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	089 27.605.903/0001-52	8,64	8,64	0,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	016 43.689.429/0001-40	9,60	7,15	Sim
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	048 46.533.069/0001-81	8,64	7,68	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	030 32.859.799/0001-62	8,64	7,00	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:25
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 **Unidade:** PCTE 200G **Marca:** CCGL **Modelo:** CCGL
Descrição: Leite em pó integral, contendo no mínimo 26% de gorduras, embalado em latas de folha de flandres ou alumínio limpas, isentas de ferrugem não amassadas, resistentes, ou em pacotes plásticos aluminizados, limpos não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo no mínimo 200g. Acondicionados em fardos lacrados ou em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. O produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. (COTA PRINCIPAL)
Quantidade: 15.000 **Valor Unit.:** 6,59 **Valor Total:** 98.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	096	46.533.069/0001-81	6,72	6,59		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	071	27.605.903/0001-52	6,72	6,72	1,97	Sim
3 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	017	32.680.419/0001-28	6,72	6,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	043	43.689.429/0001-40	7,80	6,28	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	047	32.859.799/0001-62	6,72	6,25	Sim
TRANSROCA COMERCIAL LTDA	044	04.159.635/0001-97	6,72	6,58	Não
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	094	24.334.945/0001-08	6,72	6,71	Não

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:25
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCTE 200G **Marca:** CCGL **Modelo:** CCGL
Descrição: Leite em pó integral, contendo no mínimo 26% de gorduras, embalado em latas de folha de flandres ou alumínio limpas, isentas de ferrugem não amassadas, resistentes, ou em pacotes plásticos aluminizados, limpos não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo no mínimo 200g. Acondicionados em fardos lacrados ou em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. O produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. (COTA RESERVADA)
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 6,58 **Valor Total:** 32.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	073	46.533.069/0001-81	6,72	6,58		Sim
2 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	038	32.680.419/0001-28	6,72	6,69	1,67	Sim
3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	001	27.605.903/0001-52	6,72	6,71	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	051	32.859.799/0001-62	6,72	5,76	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	035	43.689.429/0001-40	7,80	5,75	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:26
LOTE**

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE 400G	Marca: CCGL	Modelo: CCGL
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE 400g Ingredientes: Leite fluido integral e enzima lactase Deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega. De acordo com a Portaria 041/98 SVS/MS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 2.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	063	27.605.903/0001-52	14,30	14,30		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	072	46.533.069/0001-81	14,30	14,30	0,00	Sim
3 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	066	43.689.429/0001-40	32,55	24,96	74,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:26
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE 500G	Marca: VITAMASSA	Modelo: ALIANCA
Descrição: Macarrão vitaminado, espaguete, cor amarela, obtida pelo amassamento da farinha de trigo especial, ovos, e demais substâncias permitidas, isenta de corantes artificiais sujidades, parasitas, admitida umidade máxima 13%. Embalagem de 500g, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 12.240	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 47.246,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	057	32.680.419/0001-28	5,59	3,86		Sim
2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	053	32.859.799/0001-62	5,59	3,90	1,04	Sim
3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	029	27.605.903/0001-52	5,59	5,58	43,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	075	43.689.429/0001-40	5,04	3,36	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	052	46.533.069/0001-81	5,59	3,35	Sim
TRANSROCA COMERCIAL LTDA	074	04.159.635/0001-97	5,59	4,78	Não
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	058	24.334.945/0001-08	5,59	5,59	Não

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:26
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: PCTE 500G Marca: ARAGUAIA Modelo: ARAGUAIA
 Descrição: Macarrão vitaminado, espaguete, cor amarela, obtida pelo amassamento da farinha de trigo especial, ovos, e demais substâncias permitidas, isenta de corantes artificiais sujidades, parasitas, admitida umidade máxima 13%. Embalagem de 500g, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. (COTA RESERVADA)
 Quantidade: 4.080 **Valor Unit.:** 5,58 **Valor Total:** 22.766,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	069 27.605.903/0001-52	5,59	5,58		Sim
2 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	070 32.680.419/0001-28	5,59	5,59	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	065 43.689.429/0001-40	5,04	3,70	Sim
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	063 32.859.799/0001-62	5,59	3,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	083 46.533.069/0001-81	5,59	3,69	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:26
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCTES Marca: ESTRELA Modelo: ESTRELA
 Descrição: Macarrão tipo parafuso, macarrão de sêmola de trigo enriquecido com ferro e ácido fólico. Estar em embalagem de 500 gramas. No rótulo deve conter informações nutricionais, ingredientes, prazo de validade e lote
 Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 3,88 **Valor Total:** 19.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	021 27.605.903/0001-52	5,02	3,88		Sim
2 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	079 43.689.429/0001-40	5,90	3,89	0,26	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	074 46.533.069/0001-81	5,02	4,87	25,19	Sim
4 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	054 32.680.419/0001-28	5,02	5,02	3,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	045 32.859.799/0001-62	5,02	3,80	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:26
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: 1KG Marca: PRIMOR Modelo: PRIMOR
 Descrição: Margarina vegetal - embalagem de polietileno de 1kg, aspecto de emulsão plástica homogênea e uniforme, cor amarela ou branca amarelada, cor e odor característicos. Resolução: lipídio máximo de 95% e 10% no mínimo, e gordura láctea não mais que 3%. Portaria nº 193 Anvisa.
 Quantidade: 2.400 **Valor Unit.:** 12,82 **Valor Total:** 30.768,00

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	095	27.605.903/0001-52	14,25	12,82		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	038	46.533.069/0001-81	14,25	13,89	8,35	Sim
3 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	003	43.689.429/0001-40	17,85	14,15	1,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:26
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTES	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY
Descrição: Milho amarelo para mungunzá - Milho seco processado em grãos crus, inteiros, para o preparo de mungunzá, com aspectos, cor, cheiro, e sabor próprio livre de fertilizantes, sujidades, parasitas, larvas e detritos animais ou vegetais, acondicionados em saco plástico resistente. A embalagem deve conter a validade de no mínimo 06 (meses) a (01) ano. Embalagem de 500G			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 13.005,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	089	27.605.903/0001-52	4,86	2,55		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	087	46.533.069/0001-81	4,86	2,56	0,39	Sim
3 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	009	32.680.419/0001-28	4,86	2,58	0,78	Sim
4 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	039	43.689.429/0001-40	3,68	2,82	9,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	065	32.859.799/0001-62	4,86	2,40	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:26
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTES	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI
Descrição: Milho verde - Enlatado em conserva, lata de 200 GR. O Produto deverá apresentar o registro no órgão competente, com cheiro e gosto próprio, não deverá apresentar problemas com presença de impureza. Cheiro e sabor não característico, embalagens, amassadas e/ou estufadas, não deve conter perfurações, não deve apresentar peso insatisfatório. A embalagem deverá estar intacta e prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 3,97	Valor Total: 13.895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	097	32.680.419/0001-28	4,32	3,97		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	076	27.605.903/0001-52	4,32	3,98	0,25	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	037	46.533.069/0001-81	4,32	4,03	1,26	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	068 43.689.429/0001-40	4,43	3,39	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	091 32.859.799/0001-62	4,32	3,30	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:26
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT 900ML	Marca: VITALIV	Modelo: VITALIV
Descrição: Óleo de soja refinado – Embalagem plástica de 900 ml que deverá estar íntegra. As características sensoriais compreendem: aspecto límpido e isento de impurezas; cor e odor característicos. Caixa com 20 unidades.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 9,78	Valor Total: 24.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	099 27.605.903/0001-52	10,72	9,78		Sim
2 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	032 32.680.419/0001-28	10,72	10,08	3,07	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	061 46.533.069/0001-81	10,72	10,09	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	075 32.859.799/0001-62	10,72	8,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	030 43.689.429/0001-40	11,84	8,00	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:26
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BD COM 30UND	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE
Descrição: Ovo de galinha - bandeja com 2,5 dúzias. A caixa deverá ter selo de procedência com data de validade e demais especificações exigidas pela lei de rotulagem da Anvisa. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 14,39	Valor Total: 107.925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	088 27.605.903/0001-52	15,99	14,39		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	026 32.859.799/0001-62	15,99	12,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	034 43.689.429/0001-40	15,00	12,97	Sim
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	057 24.334.945/0001-08	15,99	15,99	Não

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:27
LOTE**

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BD COM 30UND	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE
Descrição: Ovo de galinha - bandeja com 2,5 dúzias. A caixa deverá ter selo de procedência com data de validade e demais especificações exigidas pela lei de rotulagem da Anvisa. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 39.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	016 27.605.903/0001-52	15,99	15,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	028 32.859.799/0001-62	15,99	12,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	018 43.689.429/0001-40	15,00	12,50	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: RENOPAN	Modelo: RENOPAN
Descrição: Pão para cachorro quente, unidade de 60g a 70g, macio, sem presença de sujidades, embalados em plástico atóxico, validade mínima de 3 dias a contar da data de entrega. Embalagem com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no SIM ou SIF. Pacote com 10 unidades. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 9.375	Valor Unit.: 7,59	Valor Total: 71.156,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	036 27.605.903/0001-52	7,63	7,59		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	085 46.533.069/0001-81	7,63	7,63	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	075 24.334.945/0001-08	7,63	7,61	Não

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE	Marca: RENOPAN	Modelo: RENOPAN
Descrição: Pão para cachorro quente, unidade de 60g a 70g, macio, sem presença de sujidades, embalados em plástico atóxico, validade mínima de 3 dias a contar da data de entrega. Embalagem com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no SIM ou SIF. Pacote com 10 unidades. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 3.125	Valor Unit.: 7,62	Valor Total: 23.812,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	067 27.605.903/0001-52	7,63	7,62		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	094 46.533.069/0001-81	7,63	7,63	0,13	Sim

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:27
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE 400G	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY
Descrição: Proteína texturizada de soja - Apresentada em grãos com aspecto cor, cheiro e sabor próprios, acondicionada em saco plástico transparente, isento de sujidades. Pacote com 400g, com data de validade impressa no pacote, de no mínimo 06 meses contados a partir da data de entrega. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 31.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	010 27.605.903/0001-52	10,15	5,29		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	092 46.533.069/0001-81	10,15	5,97	12,85	Sim
3 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	071 32.680.419/0001-28	9,00	9,00	50,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	051 43.689.429/0001-40	6,68	3,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	001 32.859.799/0001-62	10,15	3,90	Sim
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	017 24.334.945/0001-08	10,15	8,99	Não
TRANSROCA COMERCIAL LTDA	083 04.159.635/0001-97	10,15	10,15	Não

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:27
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTE 400G	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY
Descrição: Proteína texturizada de soja - Apresentada em grãos com aspecto cor, cheiro e sabor próprios, acondicionada em saco plástico transparente, isento de sujidades. Pacote com 400g, com data de validade impressa no pacote, de no mínimo 06 meses contados a partir da data de entrega. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 9.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	077 27.605.903/0001-52	10,15	4,89		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	041 46.533.069/0001-81	10,15	5,93	21,27	Sim
3 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	083 32.680.419/0001-28	9,09	9,09	53,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	048 43.689.429/0001-40	6,68	3,99	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	075 32.859.799/0001-62	10,15	3,90	Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:27
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PATUSCO	Modelo: PATUSCO
Descrição: Sal refinado pacote de 1 kg. O sal deve ser obrigatoriamente iodado de acordo com o preconizado pelas regulamentações da Anvisa.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 3.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	030 27.605.903/0001-52	1,48	0,89		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	093 46.533.069/0001-81	1,48	0,97	8,99	Sim
3 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	033 43.689.429/0001-40	2,43	1,86	91,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	053 32.859.799/0001-62	1,48	0,88	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	053 32.859.799/0001-62	1,48	0,88	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:27
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: PALMEIRA	Modelo: PALMEIRA
Descrição: Sardinha - Ingredientes: sardinha, óleo de soja, água de constituição, (ao próprio suco) e sal. Embalagem 54 x125g. Apresentar latas sem ferrugem, arranhões, amassado e estufamentos. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 5,41	Valor Total: 60.862,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	014 32.680.419/0001-28	5,69	5,41		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	056 27.605.903/0001-52	5,69	5,67	4,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	021 32.859.799/0001-62	5,69	3,68	Sim
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	051 46.533.069/0001-81	5,69	5,17	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	064 43.689.429/0001-40	5,19	3,65	Sim
TRANSROCA COMERCIAL LTDA	045 04.159.635/0001-97	5,69	4,12	Não
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	055 24.334.945/0001-08	5,69	5,60	Não

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:27
LOTE**

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: PALMEIRA	Modelo: PALMEIRA
Descrição: Sardinha - Ingredientes: sardinha, óleo de soja, água de constituição, (ao próprio suco) e sal. Embalagem 54 x125g. Apresentar latas sem ferrugem, arranhões, amassado e estufamentos. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 21.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	043	32.680.419/0001-28	5,69	5,60		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	036	27.605.903/0001-52	5,69	5,69	1,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	041	43.689.429/0001-40	5,19	3,70	Sim
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	023	46.533.069/0001-81	5,69	5,15	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	072	32.859.799/0001-62	5,69	3,68	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOLHA VERDE	Modelo: FOLHA VERDE
Descrição: Vinagre de álcool, embalagem de 500ml (garrafa plástica), atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no Ministério da Agricultura. Validade mínima de 6 meses, a contar da data da entrega. Acidez máxima de 4%			
Quantidade: 7.650	Valor Unit.: 2,08	Valor Total: 15.912,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	093	27.605.903/0001-52	4,42	2,08		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	068	46.533.069/0001-81	4,42	4,42	112,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	065	43.689.429/0001-40	2,09	1,74	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	082	32.859.799/0001-62	4,42	1,70	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:27
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORTBOI	Modelo: FORTBOI
Descrição: Calabresa - Envazada à vácuo embalagem pacote de 2,5 kg, de 1ª qualidade, apresentando-se em gomos uniformes, embalada a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em caixas lacradas. Prazo de validade mínima de 40 dias após a data de entrega.			
Quantidade: 2.550	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 50.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	079	27.605.903/0001-52	23,22	19,90		Sim
2 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	027	32.680.419/0001-28	23,22	23,22	16,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	003	46.533.069/0001-81	23,22	19,89	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	052	32.859.799/0001-62	23,22	19,80	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:27
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIGOL	Modelo: FRIGOL
Descrição: Costela bovina de primeira qualidade, embalagem de 1kg, serrada, em saco plástico e caixa de papelão com dados do Fabricante, data de Fabricação e Validade, inscrição no MAPA, contendo o SIF e CISPOA. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 3.825	Valor Unit.: 26,09	Valor Total: 99.794,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	063	27.605.903/0001-52	26,13	26,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	068	32.859.799/0001-62	26,13	26,00	Sim
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	077	24.334.945/0001-08	26,13	26,12	Não

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIGOL	Modelo: FRIGOL
Descrição: Costela bovina de primeira qualidade, embalagem de 1kg, serrada, em saco plástico e caixa de papelão com dados do Fabricante, data de Fabricação e Validade, inscrição no MAPA, contendo o SIF e CISPOA. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 1.275	Valor Unit.: 23,12	Valor Total: 29.478,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	037	27.605.903/0001-52	26,13	23,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	044	32.859.799/0001-62	26,13	23,00	Sim

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: JAGUÁ	Modelo: JAGUÁ
Descrição: Peito de frango sem tempero, congelado, embalagem de 1kg. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 21,34	Valor Total: 240.075,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	078	27.605.903/0001-52	21,34	21,34		Sim
2 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	090	32.680.419/0001-28	21,34	21,34	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	053	46.533.069/0001-81	21,34	17,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	046	32.859.799/0001-62	21,34	13,90	Sim
TRANSROCA COMERCIAL LTDA	056	04.159.635/0001-97	21,34	13,97	Não
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	068	24.334.945/0001-08	21,34	21,33	Não

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAURICEA	Modelo: MAURICEA
Descrição: Peito de frango sem tempero, congelado, embalagem de 1kg. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 21,34	Valor Total: 80.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO	034	32.680.419/0001-28	21,34	21,34		Sim
2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	028	27.605.903/0001-52	21,34	21,34	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	044	46.533.069/0001-81	21,34	17,51	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	039	32.859.799/0001-62	21,34	16,80	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: JAGUÁ	Modelo: JAGUÁ
Descrição: Sobrecoxa de frango - Carne ave coxa com sobrecoxa de frango, fresca e/ou congelada. Embalagem plástica de 1Kg, sem acúmulo de líquidos em seu interior, com identificação do produto, rótulo contendo a data de abate, peso, fabricante, validade, temperatura de estocagem e registro do produto no SIM, SIF ou CISPOA. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 14,56	Valor Total: 131.040,00	

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	057 27.605.903/0001-52	14,56	14,56		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	043 32.859.799/0001-62	14,56	10,60	Sim
TRANSROCA COMERCIAL LTDA	070 04.159.635/0001-97	14,56	10,67	Não
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	011 24.334.945/0001-08	14,56	14,55	Não

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: JAGUÁ	Modelo: JAGUÁ
Descrição: Sobrecoxa de frango - Carne ave coxa com sobrecoxa de frango, fresca e/ou congelada. Embalagem plástica de 1Kg, sem acúmulo de líquidos em seu interior, com identificação do produto, rótulo contendo a data de abate, peso, fabricante, validade, temperatura de estocagem e registro do produto no SIM, SIF ou CISPOA. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 14,56	Valor Total: 43.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	093 27.605.903/0001-52	14,56	14,56		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	027 32.859.799/0001-62	14,56	14,55	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:28
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MIRA	Modelo: MIRA
Descrição: Frango - inteiro, resfriado, sem pés, pescoço e vísceras, com aspecto cor e cheiro próprios, sem Manchas e parasitas, acondicionado em saco plástico. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 12,20	Valor Total: 73.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	069 27.605.903/0001-52	12,20	12,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	083 32.859.799/0001-62	12,20	11,55	Sim
TRANSROCA COMERCIAL LTDA	042 04.159.635/0001-97	12,20	11,58	Não
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	004 24.334.945/0001-08	12,20	12,19	Não

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:28

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MIRA	Modelo: MIRA
Descrição: Frango - inteiro, resfriado, sem pés, pescoço e vísceras, com aspecto cor e cheiro próprios, sem Manchas e parasitas, acondicionado em saco plástico. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 12,20	Valor Total: 24.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	054 27.605.903/0001-52	12,20	12,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	037 32.859.799/0001-62	12,20	12,19	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:28

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORTBOI	Modelo: FORTBOI
Descrição: Carne Moída - Resfriada, fresca, limpa (sem aparos ou nervuras que comprometam o seu padrão de qualidade e identificação). Moída, embaladas em saco de polietileno adequada para tal função, transparente, descartável, resistente ao manuseio. Cada embalagem deverá conter rótulo de identificação, com tipo de corte, peso líquido, data da embalagem, e data da validade. O fornecedor deverá apresentar laudo da vigilância sanitária local, para comercialização do produto. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 21,12	Valor Total: 190.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	099 27.605.903/0001-52	21,12	21,12		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRANSROCA COMERCIAL LTDA	051 04.159.635/0001-97	21,12	5,78	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	056 32.859.799/0001-62	21,12	15,80	Sim
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	002 24.334.945/0001-08	21,12	21,11	Não

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:29

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORTBOI	Modelo: FORTBOI
Descrição: Carne Moída - Resfriada, fresca, limpa (sem aparos ou nervuras que comprometam o seu padrão de qualidade e identificação). Moída, embaladas em saco de polietileno adequada para tal função, transparente, descartável, resistente ao manuseio. Cada embalagem deverá conter rótulo de identificação, com tipo de corte, peso líquido, data da embalagem, e data da validade. O fornecedor deverá apresentar laudo da vigilância sanitária local, para comercialização do produto. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 21,12	Valor Total: 63.360,00	

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	013 27.605.903/0001-52	21,12	21,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	006 32.859.799/0001-62	21,12	21,10	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORTBOI	Modelo: FORTBOI
Descrição: CARNE BOVINA (CUBOS /ISCAS): carne bovina (tipo, patinho) cortada em cubos pequenos ou em iscas, livre de gordura aparente e substâncias estranhas que sejam impróprias para o consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Produto fresco, processar/cortar e entregar congelado em pacotes plásticos próprios para alimentos com 1 kg do produto por pacote. Rotulo/etiqueta especificando, nome do produto, peso, marca/procedência (Frigorífico) e data que foi processado/cortada. Obrigatório ser produto com registro de inspeção sanitária e ser transportada em veículo refrigerado ou caixas térmicas higienizadas. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 30,49	Valor Total: 228.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	047 27.605.903/0001-52	30,61	30,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	042 32.859.799/0001-62	30,61	30,40	Sim
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	046 24.334.945/0001-08	30,61	30,60	Não
TRANSROCA COMERCIAL LTDA	048 04.159.635/0001-97	30,61	30,61	Não

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 18:02:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FORTBOI	Modelo: FORTBOI
Descrição: CARNE BOVINA (CUBOS /ISCAS): carne bovina (tipo, patinho) cortada em cubos pequenos ou em iscas, livre de gordura aparente e substâncias estranhas que sejam impróprias para o consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Produto fresco, processar/cortar e entregar congelado em pacotes plásticos próprios para alimentos com 1 kg do produto por pacote. Rotulo/etiqueta especificando, nome do produto, peso, marca/procedência (Frigorífico) e data que foi processado/cortada. Obrigatório ser produto com registro de inspeção sanitária e ser transportada em veículo refrigerado ou caixas térmicas higienizadas. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 30,61	Valor Total: 76.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	045 27.605.903/0001-52	30,61	30,61		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	057 32.859.799/0001-62	30,61	30,60	Sim



AUTORIDADE: HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO